



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 333 039  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: 1001 IMPORT TROMSØ AS  
Forretningsadresse: Storgata 91  
9008 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ali El Malmi  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 429 187	2 124 798
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 429 187</b>	<b>2 124 798</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 711 192	1 378 642
Lønnskostnad	1	260 428	322 692
Avskrivning på varige driftsmidler		4 885	
Annen driftskostnad	2	470 543	513 655
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 447 048</b>	<b>2 214 989</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17 861</b>	<b>-90 190</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		12	280
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12</b>	<b>280</b>
Annen rentekostnad		38 019	30 862
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>38 019</b>	<b>30 862</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-38 007</b>	<b>-30 582</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-55 868</b>	<b>-120 773</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-10 475	-26 736
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-45 393</b>	<b>-94 037</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-45 393</b>	<b>-94 037</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-45 393</b>	<b>-94 037</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-45 393	-94 037
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-45 393</b>	<b>-94 037</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	83 816	73 341
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>83 816</b>	<b>73 341</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		39 931	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 931</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		65 186	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>65 186</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>188 933</b>	<b>73 341</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		150 405	141 169
<b>Sum varer</b>		<b>150 405</b>	<b>141 169</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	36 753	40 276
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 753</b>	<b>40 276</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>187 157</b>	<b>181 445</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>376 091</b>	<b>254 786</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	271 104	225 710
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-271 104</b>	<b>-225 710</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-241 104</b>	<b>-195 710</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		98 931	108 270
Skyldig offentlige avgifter		47 155	140 991
Annen kortsiktig gjeld	7	471 109	201 236
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>617 194</b>	<b>450 496</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>617 194</b>	<b>450 496</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>376 091</b>	<b>254 786</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
1001 Import Tromsø AS**

**Organisasjonsnr. 913333039**

**Utarbeidet av:**

Mål Regnskap as  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Seminarbakken 4  
9008 TROMSØ  
Organisasjonsnr. 889438762





1001 Import Tromsø AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 01.02.2014 med forretningsområde butikkhandel og drives med foretningsted Tromsø.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 429 187	2 124 798	1 857 633
Driftsresultat	-17 861	-90 190	-162 212
Årsresultat	-45 393	-94 037	-126 008
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	376 091	254 786	221 333
Egenkapital	-241 104	-195 710	-101 674
Egenkapitalprosent	-64,1%	-76,8%	-45,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 124 798 kr i fjor til 2 429 187 kr i år. Årsresultatet ble -45 393 kr. mot -94 037 kr i fjor.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes med dette at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.

Omsetningen i selskapet er økt med kr 304.389 i forhold til fjoråret. Underskuddet er også lavere enn tidligere. Styret er klar over at egenkapitalen er negativ og aksjekapitalen tapt. Det er andre hele driftsår og butikken måtte flytte lokale igjen. Det jobbes hele tiden med å få ned kostnadene. Styret ser positivt på framtidig drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har for tiden ingen pågående FoU-aktiviteter.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har hatt 2 ansatte i løpet av året. 1 i full stilling og en deltid ved behov.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet.. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet anses som godt.

### Ytre miljø.

Styret mener selskapets virksomhet ikke forurenser det ytre miljø i vesentlig grad. Det utføres kildesortering av alt avfall i henhold til kommunale vedtekter.

### Likestilling.

Det har vært 2 ansatte i selskapet i 2016. Begge disse var menn. Det er derfor ikke funnet grunn til på nåværende tidspunkt å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling. Styret består av en mann.



1001 Import Tromsø AS

## Årsberetning 2016

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -45 393:

Fremført udekket tap	-45 393
<b>Totalt</b>	<b>-45 393</b>

Tromsø den 30.06.2016

Ali El Malmi  
Styreleder/daglig leder



1001 Import Tromsø AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 429 187	2 124 798
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 429 187</b>	<b>2 124 798</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 711 192	1 378 642
Lønnskostnad	1	260 428	322 692
Avskrivning på varige driftsmidler		4 885	0
Annen driftskostnad	2	470 543	513 655
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 447 048</b>	<b>2 214 989</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(17 861)</b>	<b>(90 190)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		12	280
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12</b>	<b>280</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		38 019	30 862
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>38 019</b>	<b>30 862</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(38 007)</b>	<b>(30 582)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(55 868)</b>	<b>(120 773)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(10 475)	(26 736)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(45 393)</b>	<b>(94 037)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(45 393)</b>	<b>(94 037)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		(45 393)	(94 037)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(45 393)</b>	<b>(94 037)</b>



1001 Import Tromsø AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	83 816	73 341
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>83 816</b>	<b>73 341</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		39 931	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 931</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		65 186	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>65 186</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>188 933</b>	<b>73 341</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		150 405	141 169
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	36 753	40 276
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>187 157</b>	<b>181 445</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>376 091</b>	<b>254 786</b>
 <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	(271 104)	(225 710)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(271 104)</b>	<b>(225 710)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(241 104)</b>	<b>(195 710)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		98 931	108 270
Skyldig offentlige avgifter		47 155	140 991
Annen kortsiktig gjeld	7	471 109	201 236
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>617 194</b>	<b>450 496</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>617 194</b>	<b>450 496</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>376 091</b>	<b>254 786</b>

Tromsø den 30.06.2016

Underskrifter

Ali El Malmi  
Styreleder



1001 Import Tromsø AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og har derfor ikke tegnet en slik avtale.

### Note 1 - Lønnskostnad

Noter for 1001 Import Tromsø AS

Organisasjonsnr. 913333039



1001 Import Tromsø AS

## Noter 2016

Selskapet har hatt 1,1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	240 660	298 657
Arbeidsgiveravgift	19 012	23 594
Andre lønnsrelaterte ytelser	755	441
<b>Totalt</b>	<b>260 428</b>	<b>322 692</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	195 000,-
--------------	-----------

### Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har gjort fravalg og har derfor ikke ytet godtgjørelse til revisor.

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	-55 868
Permanente og andre forskjeller	-1
Endring i midlertidige forskjeller	-8 559
<b>Inntekt</b>	<b>-64 428</b>

	2016	2015
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-10 475	-26 736
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>-10 475</b>	<b>-26 736</b>

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	-55 868
Permanente og andre forskjeller	-1
Endring i midlertidige forskjeller	-8 559
<b>Inntekt</b>	<b>-64 428</b>



1001 Import Tromsø AS

## Noter 2016

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet har ikke benyttet skattetrekkkonto. Vil bli benyttet 2017

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer hver pålydende kr 1.000, samlet aksjekapital utgjør kr 30.000

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Ali El Malmi	30

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder/Styre leder	30

### Note 6 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-225 710	-195 710
Anvendt til årsresultat		-45 393	-45 393
<b>Pr 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>-271 104</b>	<b>-241 104</b>

Andre transaksjoner består av korrigeringskostnader.

### Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Lånet er ytet av: Ali El Malmi  
Prioritet: Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.



1001 Import Tromsø AS

## Noter 2016

Lånebeløp: kr 340 630  
Rentesats: 0



**Årsregnskap 2016  
for  
1001 Import Tromsø AS**

**Organisasjonsnr. 913333039**

**Utarbeidet av:**

Mål Regnskap as  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Seminarbakken 4  
9008 TROMSØ  
Organisasjonsnr. 889438762



1001 Import Tromsø AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 01.02.2014 med forretningsområde butikkhandel og drives med foretningsted Tromsø.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 429 187	2 124 798	1 857 633
Driftsresultat	-17 861	-90 190	-162 212
Årsresultat	-45 393	-94 037	-126 008
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	376 091	254 786	221 333
Egenkapital	-241 104	-195 710	-101 674
Egenkapitalprosent	-64,1%	-76,8%	-45,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 124 798 kr i fjor til 2 429 187 kr i år. Årsresultatet ble -45 393 kr. mot -94 037 kr i fjor.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes med dette at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.

Omsetningen i selskapet er økt med kr 304.389 i forhold til fjoråret. Underskuddet er også lavere enn tidligere. Styret er klar over at egenkapitalen er negativ og aksjekapitalen tapt. Det er andre hele driftsår og butikken måtte flytte lokale igjen. Det jobbes hele tiden med å få ned kostnadene. Styret ser positivt på framtidig drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har for tiden ingen pågående FoU-aktiviteter.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har hatt 2 ansatte i løpet av året. 1 i full stilling og en deltid ved behov. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet anses som godt.

### Ytre miljø.

Styret mener selskapets virksomhet ikke forurensrer det ytre miljø i vesentlig grad. Det utføres kildesortering av alt avfall i henhold til kommunale vedtekter.

### Likestilling.

Det har vært 2 ansatte i selskapet i 2016. Begge disse var menn. Det er derfor ikke funnet grunn til på nåværende tidspunkt å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling. Styret består av en mann.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -45 393:



1001 Import Tromsø AS

## Årsberetning 2016

Fremført udekket tap	-45 393
<b>Totalt</b>	<b>-45 393</b>

Tromsø den 30.06.2016

Ali El Malmi  
Styreleder/daglig leder



1001 Import Tromsø AS

**Resultatregnskap**

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 429 187	2 124 798
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 429 187</b>	<b>2 124 798</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 711 192	1 378 642
Lønnskostnad	1	260 428	322 692
Avskrivning på varige driftsmidler		4 885	0
Annen driftskostnad	2	470 543	513 655
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 447 048</b>	<b>2 214 989</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(17 861)</b>	<b>(90 190)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		12	280
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12</b>	<b>280</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		38 019	30 862
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>38 019</b>	<b>30 862</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(38 007)</b>	<b>(30 582)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(55 868)</b>	<b>(120 773)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(10 475)	(26 736)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(45 393)</b>	<b>(94 037)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(45 393)</b>	<b>(94 037)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		(45 393)	(94 037)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(45 393)</b>	<b>(94 037)</b>



1001 Import Tromsø AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	83 816	73 341
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>83 816</b>	<b>73 341</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		39 931	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 931</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		65 186	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>65 186</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>188 933</b>	<b>73 341</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		150 405	141 169
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	36 753	40 276
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>187 157</b>	<b>181 445</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>376 091</b>	<b>254 786</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	(271 104)	(225 710)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(271 104)</b>	<b>(225 710)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(241 104)</b>	<b>(195 710)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		98 931	108 270
Skyldig offentlige avgifter		47 155	140 991
Annen kortsiktig gjeld	7	471 109	201 236
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>617 194</b>	<b>450 496</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>617 194</b>	<b>450 496</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>376 091</b>	<b>254 786</b>

Tromsø den 30.06.2016

Underskrifter

Ali El Malmi  
Styreleder



1001 Import Tromsø AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og har derfor ikke tegnet en slik avtale.



1001 Import Tromsø AS

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1,1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	240 660	298 657
Arbeidsgiveravgift	19 012	23 594
Andre lønnsrelaterte ytelser	755	441
<b>Totalt</b>	<b>260 428</b>	<b>322 692</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	195 000,-
--------------	-----------

### Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har gjort fravalg og har derfor ikke ytet godtgjørelse til revisor.

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	-55 868
Permanente og andre forskjeller	-1
Endring i midlertidige forskjeller	-8 559
<b>Inntekt</b>	<b>-64 428</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-10 475	-26 736
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>-10 475</b>	<b>-26 736</b>

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	-55 868
Permanente og andre forskjeller	-1
Endring i midlertidige forskjeller	-8 559
<b>Inntekt</b>	<b>-64 428</b>



1001 Import Tromsø AS

## Noter 2016

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet har ikke benyttet skattetrekkskonto. Vil bli benyttet 2017

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer hver pålydende kr 1.000, samlet aksjekapital utgjør kr 30.000

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Ali El Malmi	30

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder/Styre leder	30

### Note 6 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-225 710	-195 710
Anvendt til årsresultat		-45 393	-45 393
Pr 31.12.	30 000	-271 104	-241 104

Andre transaksjoner består av korrigeringskostnader.



1001 Import Tromsø AS

## Noter 2016

### Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Lånet er ytet av:	Ali El Malmi
Prioritet:	Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp:	kr 340 630
Rentesats:	0